
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PROJEKTŲ RENGIMO 
 

2004 m. gruodžio 23 d. Nr. 214 
Rokiškis 

 
 
 
                 Vadovaudamasi Lietuvos 2004-2006 metų bendrojo programavimo dokumentu (BPD) ir 
siekdama teikti paraiškas Europos Sąjungos struktūrinių fondų finansinei paramai gauti, Rokiškio 
rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
 1. Leisti Žemės ūkio skyriui rengti investicinius projektus: “Rokiškio rajono Kamajų 
seniūnijos Nemaniūnų kaimo tvenkinio pylimo renovacija“ ir „Apaščios sausinimo sistemos 
griovių ir jų įrenginių rekonstrukcija“ ir numatyti investicinių projektų rengimui 2005m. 20,0 tūkst. 
litų. 
  2. Leisti Kraštotvarkos ir investicijų skyriui organizuoti techninės dokumentacijos 
parengimą Juozo-Tumo Vaižganto vidurinei  mokyklai ir bendrabučiui renovuoti, numatant 2005 
m. 100,0 tūkst. litų. 
 3. Leisti Kraštotvarkos ir investicijų skyriui organizuoti techninės dokumentacijos 
parengimą J.Tūbelio gimnazijai renovuoti, numatant 2005 m. 10,0 tūkst. litų. 
 4. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės vietinės reikšmės transporto infrastruktūros 
objektų plėtros pirmojo etapo investiciniam projektui ir skelbti konkursą techniniam projektui 
atlikti, numatant lėšas - 285,0 tūkst. litų iš 2005 m. rajono Kelių priežiūros ir plėtros finansavimo 
programos. Rengti paraišką Europos Sąjungos struktūrinių fondų finansinei paramai gauti. 
    
                  
 
 
Meras          Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Birutė Žulienė,71407 
 


